נגד
.1 רפאל פליקס סרוסי

.2 יוני יצחק בלנזה ת.ז.
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מאור לונדנר

נאשם 1 וב"כ: עו"ד אבי אלפסי

גזר דין

כתב האישום המתוקן

קשירת קשר של ובעבירות מתוקן, אישום כתב בעובדות הצדדים, בין הסדר במסגרת והורשע, הודה 1 נאשם .1
מסוכן סם וייבוא העונשין") "חוק (להלן: התשל"ז-1977 העונשין, לחוק (א)(1) 499 סעיף לפי פשע לביצוע
הסמים "פקודת (להלן: התשל"ג חדש], [נוסח המסוכנים הסמים לפקודת א' 19+13 סעיף לפי חדא בצוותא

המסוכנים"), יחד עם סעיף 29 לחוק העונשין.

בהתאם לחלק הכללי של כתב האישום המתוקן, נאשם 1 וינקל סעדה (להלן: "יונקל") הינם מכרים של הקטינה א.ג
הינם אזרחי צרפת, אשר עובר למועד ויונקל 2 2.

המחלוקת העיקרית בין הצדדים מתמקדת בשאלה האם יש להטיל על נאשם 1 עונש מאסר בפועל או לאפשר לו
לרצות מאסר בדרך של עבודות שירות, כן חלוקים הצדדים ביחס לענישה הנלווית שיש להטיל על נאשם 1.

לחוק העונשין"), על בית המשפט לערוך "תיקון 113 בהתאם לתיקון 113 לחוק העונשין, התשע"ב-2012 (להלן:
בחינה רב שלבית לצורך גזירת העונש.

שתי העבירות, קשירת הקשר וייבוא הסמים, היו חלק מתוכנית עבריינית אחת של נאשם 1 ואחרים, ועל כן, יש לראות
בעבירות אלו כחלק מאירוע אחד.

כלומר, בית המשפט להתחשב בעקרון המנחה בענישה, שהינו עקרון ההלימה, 1, על נאשם עונשו של לשם קביעת
קיום יחס הולם בין חומרת העבירות בנסיבותיהן ומידת אשמו של נאשם 1, לבין סוג ומידת העונש שיוטל עליו.

ז) אני פוסלת נאשם 1 מלקבל ומלהחזיק רישיון נהיגה למשך 10 חודשים, פסילה על תנאי, והנאשם 1 לא
יישא בעונש זה אלא אם יעבור בתוך שנתיים מתום תקופת הפסילה בפועל כל עבירה על פקודת הסמים

המסוכנים.

ח) נאשם 1 יעמוד בפיקוח של קצין מבחן, כאמור בפקודת המבחן [נוסח חדש] תשכ"ט-1969, לתקופה
של 12 חודשים, שתחילתה היום, ויפעל בהתאם לתוכנית הטיפולית, להנחיות ולפיקוח שירות המבחן.

נאשם 1 מוזהר על-ידי בית-המשפט כי אם לא ימלא אחר צו המבחן מכל בחינה שהיא או יעבור עבירה נוספת
בתקופת המבחן, בית-המשפט רשאי לגזור את עונשו מחדש, ולהטיל עליו עונש בגין תיק זה, בנוסף לעונש שנגזר

עליו.